
UCHWAŁA Nr 324/ 2008 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na uchylenie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
08.05.2002 roku, nr PS.II.9013/23/2001 w sprawie wydania Powiatowi Wągrowieckiemu 
warunkowego zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze. 
 

             Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 155 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 

2000 roku z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na uchylenie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08.05.2002     

         roku nr PS.II.9013/23/2001 w sprawie wydania Powiatowi Wągrowieckiemu  

         warunkowego zezwolenia  na prowadzenie  Domu Pomocy Spo łecznej w Srebrnej  

         Górze. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Starosta W ągrowiecki 

                                                                                                ______________________ 
                                                                                                       /Micha ł Piechocki/ 
 

 

 

                                                                                    Andrzej Bielecki_____________ _____ 

                                                                                     Wies ław Ewertowski_______________ 

                                                                                     Andrzej Wieczorek_________________  

 


